АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018

     № 327

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 15.11.2013 № 1490

В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 15.11.2013 № 1490 «О городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений», изложив его в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 03.11.2017 № 1079 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.11.2013 № 1490».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам  Лиханова А.Г.

        Первый заместитель
Главы Администрации города

                        С.А. Бондаренко

Постановление вносит
главный специалист (секретарь комиссий

правоохранительной направленности) Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 13.04.2018  № 327
ИЗМЕНЕНИЯ,
 вносимые в приложение № 1 к  постановлению Администрации города

от 15.11.2013 № 1490 «О городской межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений»

Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1
к постановлению

Администрации города

от 15.11.2013 № 1490

СОСТАВ
городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	– заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам, председатель комиссии

	Залесский

Виктор Витальевич
	– заместитель начальника полиции по ООП Отдела МВД России по г. Новошахтинску, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Туркатова

Елена Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Тололина

Юлия Тельмановна
	– главный специалист (секретарь комиссий правоохранительной направленности), секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Абрамичев

Дмитрий Кузьмич
	– исполняющий обязанности директора ГКУ РО «Центр занятости населения города Новошахтинска» (по согласованию)

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Земцов

Василий Михайлович
	– начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Мартынов

Александр Валерьевич
	– начальник ОУУП и ПДН Отдела МВД России по              г. Новошахтинску (по согласованию)

	Мащенко

Сергей  Дмитриевич
	– атаман ГКО «Новошахтинское» (по согласованию)

	Назарова

Людмила Юрьевна
	– начальник филиала по г. Новошахтинску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области (по согласованию)

	Нищеглодов

Николай Александрович

	– заместитель председателя Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Удовиченко

Сергей Геннадьевич
	– исполняющий обязанности руководителя следственного отдела по городу Новошахтинск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области (по согласованию)

	Шевченко

Нина Федоровна
	– депутат Новошахтинской городской Думы                             (по согласованию)

	Шнырев

Сергей Иванович
	– начальник ОПДН УУП и ПДН Отдела МВД России по     г. Новошахтинску (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города

   Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города

      Ю.А. Лубенцов